

Madeireira
SANTA INÊS

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Controle do Fisco



Saida: 1
Entrada: 0
Nº 000.000.574
Série 001
Folha 1/1

1

Chave de Acesso

4113 0605 0219 3900 0156 5500 1000 0005 7410 0000 5748

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfefazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização

141130080801301 - 07/06/2013 16:06:17

CNPJ

05 021 939/0001-56

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social
PREFEITURA MUN DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76 205 707/0001-04

Data de Emissão

07/06/2013

Endereço
Rua RIO GRANDE DO SUL 975 PREDIO

Bairro/Distrito

CENTRO

CEP

85670-000

Data Saida/Entrada

07/06/2013

Município
Salto do Lontra

Fone

UF

PR

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora Saida/Entrada

15:58:00

Fatura

Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor	Documento	Vencimento	Valor
0000574-01	07/06/2013	6.612,50												

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Subs	Valor do ICMS Subs	Valor Total dos Produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	6.612,50	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Desp. Acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota Fiscal
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.612,50

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC Icms	Vir Icms	Vir IPI	Aliq Icms	Aliq IPI
28	CAIBRO DE PINHEIRO 5 X 5	44013000	0103	5102	MT	2.0000	745.0000	1.490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	CAIBRO DE PINHEIRO 5 X 8	44013000	0103	5102	MT	1.0000	745.0000	745.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	TABUA DE PINHEIRO 3 X 0.3 X 0.25	44013000	0103	5102	MT	2.0000	745.0000	1.490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	CAIBRO DE PINOS 0.1 X 0.15	44013000	0103	5102	MT	1.0000	490.0000	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32	RIPA DE PINHEIRO 0.05 X 0.025	44013000	0103	5102	MT	2.0000	640.0000	1.280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	CAIBRO DE PINHEIRO 6 X 6	44013000	0103	5102	MT	1.5000	745.0000	1.117.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Dados Adicionais

Informações Complementares
I-DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR R\$ 145.48
CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 2.20%
NOS TERMOS DO ART 23 DA LC 123/2005

Informações Adicionais ao Fisco